

**BEFORE THE KERALA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

**PUBLIC NOTICE**

**REQUEST FOR PUBLIC RESPONSE**

IN THE MATTER OF ISSUE OF APPROVAL FOR CHANGING THE NAME OF THE LICENSEE FOR DISTRIBUTION OF ELECTIRICITY IN THE CSEZ AREA FROM COCHIN SPECIAL ECONOMIC ZONE TO COCHIN SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY (PETITION NO.OP –27 OF 2010)

Petitioner : Development Commissioner, Cochin Special Economic Zone, Kakkanad, Kochi – 37.

1. Cochin Special Economic Zone, Kakkanad, Kochi-37, under the Ministry of Commerce & Industry, Government of India, is the licensee for power distribution in the Zone area situated at Kakkanad. The Cochin Special Economic Zone Authority has been constituted under Section 31(5)(3)(1) of the Special Economic Zone Act, 2005, which shall function as developer of the zone wholly under the Government of India and the Development Commissioner shall be the ex-officio Chairman of the Authority. Consequent to the creation of the said Authority, an application for change of name of licensee from Cochin Special Economic Zone to Cochin Special Economic Zone Authority has been submitted before the Hon'ble Commission.
2. Any local authority, utility or person desirous of making any representation to the Commission with reference to the application, may do so by letter addressed to “The Secretary, Kerala State Electricity Regulatory Commission, KPFC Bhavanam, CV Raman Pillai Road, Vellayambalam, Trivandrum – 695 010” within 30 days from the date of this advertisement.
3. The petition is available at the website of the Cochin Special Economic Zone; [www.csez.gov.in](http://www.csez.gov.in). More details on the petition can be had from the undersigned during office hours.

08.02.2011

(Petitioner)  
Development Commissioner,  
Cochin Special Economic Zone,  
Kakkanad, Kochi – 37.

**കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ മുമ്പാകെ**

**പൊതു അറിയിപ്പ്**

**പൊതുജനങ്ങളുടെ അഭിപ്രായങ്ങൾ അറിയുന്നതിന് വേണ്ടി**

കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖലയിൽ വൈദ്യുതി വിതരണം ചെയ്യുന്ന ലൈസൻസിയുടെ പേര് കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല എന്നതിൽനിന്നും കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല അതോറിറ്റി എന്ന് മാറ്റുന്നതിനുള്ള അനുമതി സംബന്ധിച്ച് (പെറ്റീഷൻ ഒ.പി. 27/2010)

ഹർജിക്കാരൻ : ഡെവലപ്പ്മെന്റ് കമ്മീഷണർ, കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല, കാക്കനാട്.

1. കേന്ദ്ര വാണിജ്യ-വ്യവസായ മന്ത്രാലയത്തിനു കീഴിലുള്ള കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല എറണാകുളം ജില്ലയിൽ കാക്കനാടുള്ള ടി മേഖലയിലെ വൈദ്യുതി വിതരണത്തിനുള്ള ലൈസൻസി ആകുന്നു. പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല നിയമം, 2005, 31(5)(3)(1) വകുപ്പിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ടി മേഖലയുടെ അടിസ്ഥാന വികസന പ്രവർത്തനങ്ങൾക്കായി കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല അതോറിറ്റി രൂപീകൃതമായിട്ടുള്ളതും ടി അതോറിറ്റി പൂർണ്ണമായും ഇന്ത്യ ഗവണ്മെന്റിനു കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്നതും ഡെവലപ്പ്മെന്റ് കമ്മീഷണർ എക്സ്-ഒഫീഷ്യോ ചെയർമാനായിരിക്കുന്നതും ആകുന്നു. ആയതിനാൽ ടി വൈദ്യുത വിതരണ ലൈസൻസിയുടെ പേര് കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല അതോറിറ്റി എന്നു മാറ്റുന്നതു സംബന്ധിച്ച് ബഹുമാനപ്പെട്ട കമ്മീഷൻ മുമ്പാകെ അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതാകുന്നു.

2. റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള പ്രസ്തുത അപേക്ഷയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ഏതെങ്കിലും തദ്ദേശസ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കോ, സേവന കേന്ദ്രങ്ങൾക്കോ, അല്ലെങ്കിൽ വ്യക്തികൾക്കോ എന്തെങ്കിലും പരാതി ഉണ്ടെങ്കിൽ, അത് ഈ പരസ്യം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30 ദിവസത്തിനകം “സെക്രട്ടറി, കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ, കെ. പി. എഫ്. സി. ഭവനം, സി.വി. രാമൻപിള്ള റോഡ്, വെള്ളയമ്പലം, തിരുവനന്തപുരം - 695 010” എന്ന വിലാസത്തിൽ രേഖാ മൂലം സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്.

3. പെറ്റീഷൻ കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖലയുടെ വെബ്സൈറ്റായ “www.csez.gov.in”-ൽ ലഭ്യമാണ്. പെറ്റീഷനുമായി ബന്ധപ്പെട്ട കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തിദിവസങ്ങളിൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്.

08.02.2011

(പരാതിക്കാരൻ)  
ഡെവലപ്പ്മെന്റ് കമ്മീഷണർ,  
കൊച്ചി പ്രത്യേക സാമ്പത്തിക മേഖല, കാക്കനാട്, കൊച്ചി - 37.